sire coucedimiis sine eara. Ut igitnr ad hoc factum pitjscriptum fuvi>r

noster accedat benevuhis et do nostra gratia ipsis indulta liilariter gratii-

lentur, dedimus eis pretientem Jiteram conscriptam sigilli nostri tnunt-

mino consignatam 1.

Or. mü Aeat'A. S. im M. Krf. A. V, H. S) Im Or. «feAf vunKigtiattim.

Werner, Erzhisrhnf rmi Mainz, sithnl suit mit der Slndi Erfurt

idter title (ns/trrit/'n h rnntjen aus.

]\('r «'st toi'ina t'<Miip<isin<»nis ordiuate iiitrr Wcrnhcruin nndn-

epiücupuin Maguiitinuiu et cives Erturdenses super mticulis, de quibu.s
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iriler (ms discDidiii hahohntur. Priino iideiu civt-s it?€«»gnuhcunt (»t

m-ognoscent ipsi (luniiiiu aicliiepisropo et ecciosie ila^^untine ima sua

iü CO iiu'e, quoii vrl vul^aritti a[)i)ullatur. itii sane, qiiod dominus

archiepiacopus et eccle^ia ip.sH illiid Imbeant secunduni quod Imbuerunt

aea habere debuerunt ab antiquo et quod nichil ein deperire vel

duninui debeat in iure eodem per ({ueincunque ooDtractum empcioniSf

TendicioDis, obligacionis, donacionis vel aHudi alienacionis modum.
Item officium magistri fori, moueta, iudicia taiu aculteti civitatis Er-

fotdensis quam villici in Plurali permanebuut et stabunt in eo honoro

et iure, secundum quod steterunt et stare debuerunt ab antiquo. Item

oi&ciati et iudices domini archiepiscopi in civitate predicta permanebunt

in 60 houore et iure, seeundum quod fuerunt et esse debuerunt ab

antiquo. Item cives nulla statuta facient sine eonsensu domiui archi-

episeopi, \)gt que ledantur iura et honor ipsius archiepisoopi et cleri

jitti, et, si qua tnlia facta sunt, irrita. iiivalida sint et cassa. I'reterea

ipsi cives dimittent inte^rra et illesa domino arcbiepis(M»po pi"edieta et

oninia alia iura sua, (|Uoeun(|ue nomine censeantur. Dominus eeiam

arcliiepiscopus vicfversa n'ctitrnoseet et dimittet dietis oiviKns liniiores

et iura eorum uniiiia, <|iif liabuerunt et liabere debuerunt ah aiitiqu'»

Item de forma cniendt^ i lrH. Super luis etiam Hrticulis roiupositio

intervenit: videUeet .•>iip'*r eiectioiu" Kuperti monetarii. it» iii >uper eo,

(piod duo equi spoiiati ante civitati in Krfonlensem a iuiliciluis nustris

«K'cupati et interdieti absijue iicriitia »'Diimdem iudit um a fuusulibus

violeiiter accepti spoliatoribus restituü fuerunt. Item super eo, quod

üfticiatus Bertüldi Viceduuiini de Apolden u iudit io fuit eieetus. Item

super eo
,
quod advoeatus de Tnncdorf et Bertuldus CIoz castrcusis in